i3

@  CITTA’ DI ARPINO

Provincia di Frosinone

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 25 del Reg. Eventuali osservazioni ¢ approvazione verbali seduta precedente.

Data: 30/11/2015

L.’anno duemilaquindici il giorno trenta del mese di novembre alle ore 19,15 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto.

Alla prima convocazione in sessione straordinaria, che & stata partecipata ai Signori
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presenti | Assenti CONSIGLIERI Presenti | Assenti
REA Renato X QUADRINI Gianluca X
MARTINO Rachele X CAPUANO Lara X
OLINI Andrea X RABOTTI Francesco X
QUADRINI Margherita X
POLSINEILILI Valentina X
SERA Massimo X
BRANCA Teresa X
CHIETINI Andrea X
Assegnati n. 11 | Tra gli assenti sono giustificati i Signori Consiglieri: / Presentin 11
In carica n, 11 Assentin. 0

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale:

e Presiede il Signor Andrea Chietini, nella sua qualita di Presidente del Consiglio;

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma

4, lettera a), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) il Segretario Comunale Dott.ssa Marinella

Di Vito.

e Assiste I'Assessore esterno Antonio Venditti.

La seduta & pubblica.

Nominati scrutatori i Signori: Massimo Sera ¢ Valentina Polsinelli per la maggioranza, Lara
Capuano per la minoranza.

Premesso che il Segretario Comunale ha esercitato il controflo preventivo ai sensi dell'art. 6 del
"Regolamento dei Controlli Interni" approvato con delibera Commissariale n. 1 del 24 gennaio 2013,
adottata in sostituzione del Consiglio Comunale.

1l Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente iscritto
all’ordine del giorno.



Chiede ed ottiene la parola il Consigliere Rabotti il quale fa presente come nel
verbale relativo al deliberato consiliare n. 22 del 31 agosto 2015 nel quale, al punto
relativo alla votazione con immediata esecutivita, la parola "assente” deve essere

sostituita dalla parola "astenute".
IL PRESIDENTE

VISTI e dati per letti, come previsto dal vigente Regolamento comunale per il
funzionamento del Consiglio comunale, i verbali dal n. 19 al n. 24 della seduta del
31/08/2015;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica dell'atto attestante la
regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa espresso dal Responsabile del
Settore Amministrativo-Istituzionale, ai sensi degli artt. 49 e 147bis del D.Lgs.
267/2000, nonche ai sensi dell'art. 6 del regolamento dei controlli interni;

PROPONE LA SEGUENTE DELIBERAZIONE

Di approvare i verbali della seduta del 31/08/2015 dal n. 19 al n. 24 compreso;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione espressa per alzata di mano dai Consiglieri presenti e votanti
proclamata dal Presidente con il seguente esito:

Presenti: 11; Favorevoli: 8; Contrari:/ ; Astenuti: 3;
DELIBERA

Di approvare a tutti gli effetti di legge i verbali della seduta del 31/08/2015

contraddistinti dal n. 19 al n. 24 compreso.



1l presente verbale, salva I'ulteriore lettura ¢ sua definitiva approvazione nella prossima seduta,
/

<] RO TR
IL SEQRETXYRID COMUNALE /o " {0\ il PRESIDENTE

it (T pepey
[ . ‘ i s

sspansabile del Servizioﬁélle publ joni aventi effetto di pubblicita legale,

11 sottoscritto

visti gli atti dufficio, el
Visto lo Statuto comunale T
ATTESTA

- che la presente deliberazione stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge
18 giugno 2009, n. 69). :

Dalla Residenza Comunale li, i i .m’ﬂ.zﬂiﬁ}

¥ il RESPONSABY Dji{1] SERVIZIO

Contro la presente & ammesso ricorso al TAR entro 60 giomi dalla data della sua pubblicazione e/o
120 giorni al Presidente della Repubblica

FEpLET “p ey

BT HOATS S8 3 AT vy s cemicepae
L AP B Al W rpn o

B AL S PN R Y

COL LMMG 3 14 weEpnaroa
oaL M- A2 A5 4, LEAl-AF :

LINGARICATD s
T3




